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             INFORMACJA  O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY                                                                                                                  

 
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego:   Roboty konserwacyjne oznakowania poziomego  na drogach 
wojewódzkich  administrowanych przez  Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze:  
Zadanie nr 1 - Rejon Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze  
Zadanie nr 2 - Rejon Dróg Wojewódzkich w Kożuchowie  
Zadanie nr 3 - Rejon Dróg Wojewódzkich w Kłodawie 
  
 
 Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze na mocy art.92 ust.2 ustawy Pzp. informuje, że w 
wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego dotyczącego  wyżej wymienionego zadania 
za najkorzystniejszą uznano oferty złożone przez: 
  

Nr 
zadania 

Oferta 
nr 

Nazwa wykonawcy Cena ofertowa 
brutto zł 

Czas przystąpienia do 
realizacji zlecenia        

Zadanie 
nr 1 

  
2  
   

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Usługowe  
DAJANA Sp.  z o.o. 
Ul. Spokojna 4,  
73-110 Stargard 
 

137.544,32    

 
  

Do 7 dni 
 

Zadanie 
nr 2 

1 
MAL-COM   Krzysztof Kędzierski 
Smolec, ul. Dębowa 10 
55-080 Kąty Wrocławskie 

271.497,90  
  

 
 

Do 7 dni  
 

Zadanie 
nr 3 

 
4 

DROG-MAL Sp. z o.o. 
Ul. S. Wyspiańskiego 24 a 
57-300 Kłodzko 

232.347,00  
 

Do 7 dni  

  
 

Oferty przedstawiają najkorzystniejszy bilans oceny na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w SIWZ, w rozumieniu przepisów art.91 ust.1 ustawy Pzp. Wykonawcy spełniają wymagane warunki 
opisane w SIWZ 

 



 
 

Informacja o wykonawcach którzy złożyli oferty  
 wraz z punktacją przyznaną poszczególnym wykonawcom 

 
Nr 
zadania 

Oferta 
nr 

Nazwa i adres wykonawcy Liczba punktów 
w kryterium  

Cena „C” – 60% 

Liczba punktów w 
kryterium Czas 

przystąpienia do 
realizacji zlecenia 

 (T)- 40 % 

Łączna liczba  
punktów „K o” 

K o =  C + T  

 

     

    

 

   1 

 

2  

Przedsiębiorstwo Produkcyjno- 
Usługowe  
DAJANA Sp.  z o.o. 
Ul. Spokojna 4, 73-110 Stargard 

 

 60,00 

 

         40,00   

 

 

         100,00  

 

      3 

SAFEROAD GRAWIL Sp.  z o.o 
Ul. Komunalna 7,  
87-800 Włocławek 

 

41,84 

 

40,00 

 

         81,84 

 

 

 

 2 

 

 

     

 

 

 1  

MAL-COM   Krzysztof Kędzierski 
Smolec, ul. Dębowa 10 
55-080 Kąty Wrocławskie 

 

 60,00   

 

           40,00 

 

         100,00       

  

3   

 SAFEROAD GRAWIL Sp.  z o.o 
Ul. Komunalna 7,  
87-800 Włocławek 

 
 

49,94        

 
         
           40,00 

 
        
          89,94 

 

5  

 DROGMAX Marcin Kot 
Ul. Świderska 18 
05-480 Karczew 

 
 

54,43  

 
 

40,00  

 
 

94,43  

 

6 

VOBEMA POLSKA  
ul. Polna 10, 64-920 Piła 

 
53,26 

 
40,00 

 
93,26 

 

 

 

  3 

 

 

 

 

2  

 Przedsiębiorstwo Produkcyjno.- 
Usługowe  
DAJANA Sp.  z o.o. 
Ul. Spokojna 4, 73-110 Stargard 
 

 
 

 58,09  

 
 

40,00  

 
 

98,09  

 

3  

SAFEROAD GRAWIL Sp.  z o.o 
Ul. Komunalna 7,  
87-800 Włocławek 

 
45,38  

 
40,00  

 
 85,38 

 
 

4  

DROG-MAL Sp. z o.o. 
Ul. S. Wyspiańskiego 24 a 
57-300 Kłodzko 

  
60,00 

 
40,00  

 
100,00  

 DROGMAX Marcin Kot 
Ul. Świderska 18 
05-480 Karczew 

 
50,83 

 
40,00 

 
90,83 

 
Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu nie dopuścił do dynamicznego systemu 
zakupów. 
Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu nie ustanowił dynamicznego systemu 
zakupów. 
                                                          
                                                  Za udział w postępowaniu dziękujemy. 
                                                                                                      
                                                                                                            
                                                                                                            Podpisano:       

                                                    Z-ca Dyrektora ds. Zarządzania Drogami i Mostami  
                                                                                Grzegorz Szulc  
                                                                                      


